

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 SIC24_19.06 .01	Fornitura e posa in opera, di geotessile tessuto in Polipropilene, PE o PE vergine stabilizzato U.V. con funzione di rinforzo, oltre che separazione e filtrazione, idoneo per ... ato in opera a perfetta regola d'arte, compresi gli sfridi e sormonti per sovrapposizioni. -per m2 di superficie coperta TBI C10W C10E MAT1	3,00	37,00 3,00 29,00 31,00	1,500 1,500 1,500 1,500		55,50 13,50 43,50 46,50 159,00	3,55	564,45
2 SIC24_19.09 .01	Fornitura e posa in opera di geocomposito costituito da geogriglie in fibra di vetro, o poliestere o PVA, ad elevato modulo di resistenza accoppiati o non, meccanicamente a un geot ... to in opera a perfetta regola d'arte, compresi gli sfridi e sormonti per sovrapposizioni. - per m² di superficie coperta ing 1 rampa		25,00	5,000		125,00 125,00	18,53	2'316,25
3 SIC24_01.01 .04.001	Scavo di sbancamento per qualsiasi finalità, per lavori da eseguirsi in ambito urbano, eseguito con mezzo meccanico, anche in presenza d'acqua con tirante non superiore a 20 cm, in ... edia l'una dall'altra fino a 30 cm attaccabili da idoneo mezzo di escavazione di adeguata potenza non inferiore ai 45 kW TBI - percorsi C10W - percorsi C10E - percorsi MAT1 - percorsi ING1 Rampa MAT1 Basamento struttura in legno TBI Basamento struttura in legno C10E Basamento struttura in legno serbatoio impianto irrigazione	3,00	37,00 3,00 29,00 31,00 71,00 8,00 8,00 8,00 1,00	1,500 1,500 1,500 1,500 1,300 4,000 4,000 4,000 2,000		27,75 6,75 21,75 23,25 46,15 16,00 16,00 16,00 10,00 183,65	10,10	1'854,87
4 SIC24_01.01 .09.001	Scavo a sezione obbligata eseguito a mano, anche con ausilio di martelletto, escluso interventi di consolidamento fondazioni, in terre di qualsiasi natura e consistenza, asciutte o ... 'impresa). Sono esclusi gli accertamenti e le verifiche tecniche obbligatorie previsti dal C.S.A. all'esterno di edifici		5,00	5,000	0,300	7,50 7,50	140,30	1'052,25
5 SIC24_20.03 .16	Individuazione di sottoservizi mediante ricerca cartografica presso gli Enti gestori e successivi scavi con mezzi meccanici e/o a mano nonché ripristino della sede stradale. - per ogni sondaggio Sigla area di intervento: TBI ABI C10W C10E MAT1 ING1 Rampa ING1 Calm					1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 7,00	75,53	528,71
	SOMMANO cad							
	A R I P O R T A R E							6'316,53

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							6'316,53
6 SIC24_01.02 .04	Compenso per rinterro o ricolmo degli scavi di cui agli artt. 1.1.5, 1.1.6, 1.1.7 e 1.1.8 con materiali idonei provenienti dagli scavi, accatastati al bordo del cavo, compresi spia ... d i movimenti dei materiali per quanto sopra, sia con mezzi meccanici che manuali. - per ogni m³ di materiale costipato Volume scavi totali m3 *(par.ug.=185,65+7,50)	193,15				193,15		
	SOMMANO m³					193,15	4,97	959,96
7 SIC24_13.08 .01	Formazione del letto di posa, rinfiaccio e ricoprimento delle tubazioni di qualsiasi genere e diametro, con materiale permeabile arido (sabbia o pietrisco min), proveniente da cava ... mm, compresa la fornitura, lo spandimento e la sistemazione nel fondo del cavo del materiale ed il costipamento. TBI - tubazioni punto acqua C10E - tubazioni punto acqua MAT1 - tubazioni punto acqua		20,00 6,00 10,00	0,300 0,300 0,300	0,300 0,300 0,300	1,80 0,54 0,90		
	SOMMANO m³					3,24	30,20	97,85
8 SIC24_01.02 .05.002	trasporto di materie, provenienti da scavi - demolizioni, a rifiuto alle discariche del Comune in cui si eseguono i lavori o alla discarica del comprensorio di cui fa parte il Comu ... demolizioni di cui alle voci: 1.1.4 - 1.1.6 - 1.1.7 - 1.3.4-1.4.1.1 - 1.4.2.1 - 1.4.3 - 1.4.4 eseguiti in ambito urbano ING1 ING1 Calm	15,00 15,00	86,00 25,50	1,400 8,500	0,300 0,300	541,80 975,38		
	SOMMANO m³ X km					1'517,18	0,79	1'198,57
9 SIC24_06.02 .28.001	Pavimentazione in pietra ricostruita vibro-compresa a base di legante idraulico e inerti di cava selezionati, elementi delle dimensioni mm 600 x mm 400, spessore mm 100, col ... trice. E' compreso nel prezzo ogni onere e magistero per dare l'opera completa e a perfetta regola d'arte. colore grigio TBI - percorsi C10W - percorsi C10E - percorsi MAT1 -percorsi ING1 Rampa basamento strutture in legno	3,00	37,00 3,00 25,60 31,00 71,00 8,00	1,500 1,500 3,000 1,500 1,300 4,000		55,50 13,50 76,80 46,50 92,30 128,00		
	SOMMANO m²					412,60	66,78	27'553,43
10 SIC24_01.07 .01.001	Scavo di minirincea atta alla posa di condotte flessibili, realizzato con scavo a cielo aperto di ridotte dimensioni (cm 5 per cm 30) con idonee frese scava canali a disco montate ... manufatti in calcestruzzo o di rocce lapidee integre con resistenza allo schiacciamento fino a 20 N/mm² TBI punto acqua C10E punto acqua MAT1 punto acqua TBI Prese elettriche C10E Prese elettriche	1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	20,00 6,00 10,00 5,00 16,00			20,00 6,00 10,00 5,00 16,00		
	SOMMANO m					57,00	5,00	285,00
11 SIC24_06.04 .11.002	Fornitura e posa in opera di canaletta prefabbricata di raccolta e drenaggio di acque di superficie, marcata CE, realizzate con materiali previsti dal cap. 6 della norma UNI EN 143 ... 008 e del marchio CE. La forma delle aperture dovrà essere come da norma EN 1433-2008. Sezione interna minima 150x150 mm ING1 Calm		9,10	1,000		9,10		
	A R I P O R T A R E					9,10		36'411,34

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					9,10		36'411,34
12 SIC24_01.04 .05	SOMMANO m Dismissione di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, compreso lo strato di fondazione di tipo misto granulometrico posto al di sotto degli strati della pavimentazione ... ni, incluso ogni altro onere e magistero per eseguire il lavoro a perfetta regola d'arte, tutto incluso e nulla escluso. ING1 Rampa ING1 Parklet ING1 Traffic calming	3,00	19,00 8,00 25,50	7,000 2,500 8,500		9,10 133,00 60,00 216,75 409,75	439,30	3'997,63
13 SIC24_06.02 .30.002	SOMMANO m² x cm Pavimentazione in pietra ricostruita vibro-compresa a base di legante idraulico e inerti di cava selezionati, elementi delle dimensioni mm 600 x mm 100, spessore mm 100, col.... rice. E' compreso nel prezzo ogni onere e magistero per dare l'opera completa e a perfetta regola d'arte. colore porfido ING1 Calm - Pavimentazione rialzata edificio ingegneria							
14 SIC24_06.06 .01	SOMMANO m² Fornitura e collocazione di segnali stradali regolamentari di forma triangolare (di pericolo) con lato di 90 cm o circolare (di prescrizione) del diametro di 60 cm, costituiti in l.... isso sul terreno in buche delle dimensioni minime di 30x30x60 cm riempite con conglomerato cementizio di classe C 16/20. ING1 - Segnali di precedenza		25,50	8,500		216,75 216,75	76,31	16'540,19
15 SIC24_06.06 .04.001	SOMMANO cad Fornitura e collocazione di segnale rettangolare di preavviso di bivio delle dimensioni di 100x150 cm lamiera di ferro di prima scelta dello spessore non inferiore a 10/10 di mm, d ... l D.L. 10/9/93 n. 360 ed in ottemperanza con il regolamento di esecuzione e di attuazione DPR 16/12/92 n. 495) TBI - Indicazione area ristoro CI0E - Indicazione area ristoro MAT1 - Indicazione area ristoro					3,00 3,00	223,60	670,80
16 SIC24_06.06 .06.001	SOMMANO cad Fornitura e collocazione di segnale rettangolare di direzione delle dimensioni di 20x100 cm in lamiera di ferro di prima scelta dello spessore non inferiore a 10/10 di mm dato in o ... l D.L. 10/9/93 n. 360 ed in ottemperanza con il regolamento di esecuzione e di attuazione DPR 16/12/92 n. 495) ING1					1,00 1,00 1,00 3,00	681,82	2'045,46
17 SIC24_06.06 .21	SOMMANO cad Esecuzione di strisce orizzontali spartitraffico per sistemazione di bivi e isole pedonali, mediante vernice rifrangente del colore bianco o giallo, o vernice spartitraffi ... egola d'arte e secondo le prescrizioni regolamentari.- per ogni m² vuoto per pieno per la figura geometrica circoscritta ING1 Rotatoria ING1 Strisce pedonali	2,00	16,50 28,00			3,00 3,00	196,27	588,81
	SOMMANO m² SOMMANO m²					16,50 56,00 72,50	10,56	765,60
	A R I P O R T A R E							61'560,70

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							61'560,70
18 SIC24_01.08 .02.001	Fornitura di terreno vegetale per rivestimento delle scarpe. Fornitura e stesa di terreno vegetale per aiuolazione verde e per rivestimento scarpe in trincea, proveniente sia d ... ra non sia stato possibile il diretto trasferimento dallo scavo al sito di collocazione definitiva. fornito dall'impresa AB1 Area fumatori Sommano positivi m³ Sommano negativi m³ SOMMANO m³		22,10 3,00	3,800 2,500	0,200 -0,200	16,80 -1,50		
						16,80 -1,50		
						15,30	20,34	311,20
19 SIC24_01.06 .01.003	Taglio manuale di alberi mediante motosega, compreso il carico su automezzo del fusto e dei rami e lo stoccaggio nell'ambito del cantiere fino alla distanza di m 1.000. Incluso nel ... torio tra la D.L. e l'impresa. per piante del diametro del fusto, misurato ad un metro dal colletto, da cm 30,01 a cm 40 C10E - Pioppi perimetrali MAT1 - Pini pericolanti SOMMANO cad					8,00 3,00		
						11,00	109,90	1'208,90
20 SIC24_06.04 .12.001	Canaletta monoblocco prefabbricata di tipo "M" per la raccolta delle acque di superficie, ad elevata capacità idraulica, realizzata in materiale plastico (come polipropilen ... ti i requisiti del nuovo Regolamento per i Prodotti da Costruzione C.P.R. UE 305/2011. sezione interna minima 100x190 mm ING1 - edificio ingegneria	2,00	28,90			57,80		
	SOMMANO m					57,80	142,47	8'234,77
21 SIC24_06.04 .03	Fornitura e posa in opera di caditoia stradale in conglomerato cementizio delle dimensioni di 80x50x80 cm a doppio scomparto con chiusura idraulica, compreso il massetto d ... glomerato cementizio di spessore non inferiore a 10 cm, escluso scavo, telaio e griglia in ghisa da compensarsi a parte. ING1 - edificio ingegneria					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	224,13	448,26
22 SIC24_06.06 .22	Esecuzione di strisce longitudinali della larghezza di 12 cm, mediante vernice rifrangente del colore bianco o giallo, o vernice spartitraffico non rifrangente di grande resistenza all'usura, compreso ogni onere occorrente per dare il lavoro a regola d'arte e secondo le prescrizioni regolamentari. ING1 Rotatoria ING1 Mezzeria area Parklet ING1 Strisce nuovi parcheggi	10,00	11,00			18,00 61,00 110,00		
	SOMMANO m					189,00	1,29	243,81
23 SIC24_06.02 .23.001	Cordonata in pietra ricostruita vibro-compresa a base di legante idraulico e inerti di cava selezionati, delle dimensioni lunghezza mm 1000, larghezza mm 150, spessore mm ... arsi a parte. E' compreso nel prezzo ogni onere e magistero per dare l'opera completa e a perfetta regola d'arte. grigio ING1 - realizzazione parklet ING1 - realizzazione Parklet	3,00	37,00 21,00			37,00 63,00		
	SOMMANO m					100,00	15,32	1'532,00
24 SIC24_03.01	Conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate, compreso la preparazione dei cubetti, il							
	A R I P O R T A R E							73'539,64

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							73'539,64
.01.002	conferimento in laboratorio per le prove dei materiali, la vib ... ditivi, da computarsi ove necessari ed escluse le casseforme e le barre di armatura. per opere in fondazione con C 12/15 travi fondazione strutture in legno *(par.ug.=2,00*3) travi fondazione strutture in legno *(par.ug.=3,00*3) fondazione parklet *(par.ug.=3,00*3)	6,00	6,75	0,500	0,250	5,06		
		9,00	2,55	0,500	0,250	2,87		
		9,00	2,50	8,000	0,250	45,00		
	SOMMANO m³					52,93	191,93	10'158,85
25 SIC24_03.01 .01.001	Conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate, compreso la preparazione dei cubetti, il conferimento in laboratorio per le prove dei materiali, la vib ... dditivi, da computarsi ove necessari ed escluse le casseforme e le barre di armatura. per opere in fondazione con C 8/10 magrone basamenti strutture in legno magrone basamenti parklet	3,00	8,00	4,000	0,150	14,40		
		3,00	2,50	8,000	0,250	15,00		
	SOMMANO m³					29,40	186,72	5'489,57
26 SIC24_03.02 .04	Fornitura e collocazione di rete d'acciaio elettrosaldato a fili nervati ad aderenza migliorata Classi B450 C o B450 A controllato in stabilimento, con diametro non superiore a 8 ... azione dei provini ed il conferimento in laboratorio per le prove dei materiali previste dalle norme vigenti in materia. ING1 - Realizzazione parklet	3,00	2,50	8,000	4,080	244,80		
	SOMMANO kg					244,80	3,47	849,46
27 SIC24_06.02 .04.001	Fornitura, trasporto e posa in opera di pavimentazione per esterni con elementi in monostrato vulcanico, con superficie a vista lavorata antiscivolo, di colore a scelta della D.L., ... dio all'usura = 3 mm; - non gelivo norma DIN 52104. per elementi di formato 40x40 cm - spessore compreso fra 28 e 35 mm. ING1 - Realizzazione parklet	3,00	2,50	8,000		60,00		
	SOMMANO m²					60,00	83,32	4'999,20
28 SIC24_05.01 .10.002	Massetto di sottofondo per pavimentazioni in conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate, in ambiente secco classe d'esposizione X0 (UNI 11104), in ambien ... tura nonché ogni onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. collocato all'esterno degli edifici ING1 - Realizzazione parklet	3,00	2,50	8,000		60,00		
	SOMMANO m²					60,00	16,83	1'009,80
29 SIC24_03.02 .02	Casseforme per strutture intelaiate in cemento armato , di qualsiasi forma e dimensione escluse le strutture speciali, comprese le armature di sostegno e di controventatura, compre ... to del materiale, il tutto eseguito a regola d'arte, misurate per la superficie dei casseri a contatto dei conglomerati. strutture in legno *(par.ug.=2,00*3) (par.ug.=2,00*3) (par.ug.=6,00*3) (par.ug.=6*3)	6,00	6,75	0,500		20,25		
		6,00	3,55	0,500		10,65		
		18,00	2,55	0,500		22,95		
		18,00	1,75	0,500		15,75		
	SOMMANO m²					69,60	52,44	3'649,82
30 SIC24_07.02 .03	Fornitura a piè d'opera di carpenteria metallica leggera e media , esclusi impalcati da ponte, costituita da profili tubolari chiusi tipo tubo quadro,tubo tondo, tuboA. Da pagarsi a parte il trattamento anticorrosivo, l'assemblaggio ed il montaggio in opera.- in acciaio S235J o S275J							
	A R I P O R T A R E							99'696,34

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							99'696,34
	unioni travi legno,tirafondi,bulloni, dati e minuteria	3,00			200,000	600,00		
	SOMMANO kg					600,00	5,69	3'414,00
31 SIC24_07.02 .02	Fornitura a piè d'opera di carpenteria metallica leggera e media , esclusi impalcati da ponte, costituita da profili aperti laminati a caldo tipo HE, IPE, UNP, angolari,A. Da pagarsi a parte il trattamento anticorrosivo, l'assemblaggio ed il montaggio in opera. – in acciaio S235J o S275J piastre di attacco a terra (0,385*0,28) *(par.ug.=8,00*3)	24,00	0,11	0,010	7850,000	207,24		
	SOMMANO kg					207,24	4,50	932,58
32 SIC24_03.02 .01.001	Acciaio in barre a aderenza migliorata Classi B450 C o B450 A controllato in stabilimento, in barre di qualsiasi diametro, per lavori in cemento armato, dato in opera co ... ei provini ed il conferimento in laboratorio per le prove dei materiali. per strutture in calcestruzzo armato intelaiate armature calcestruzzo strutture	3,00	65,00		2,650	516,75		
	SOMMANO kg					516,75	2,91	1'503,74
33 SIC24_03.08 .03	Conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate, confezionato con aggregati riciclati provenienti da idonei impianti di riciclaggio conformi al Regolamento ... itivi, da computarsi ove necessari ed escluse le casseformi e le barre di armatura. - per opere in elevazione con C12/15 Panche di fissaggio strutture in legno La= (0,2+0,2+0,2) A1 = ((0,8+0,45)/2)	3,00	6,75	0,600	0,625	7,59		
	SOMMANO m³					7,59	161,69	1'227,23
34 N.P. 02 Perg.	Realizzazione e posa in opera di struttura autoportante (pergola) in legno lamellare di pino nordico, classe 3, impregnato in autoclave con sali marini ed ulteriore trattamento in ... nza alcuna copertura o per reggere coperture leggere e pannelli fotovoltaici, con un peso di circa kg. 8/mq. Rif. CAM struttura in legno TB1 struttura in legno C10E struttura in legno MAT1					1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	17'975,58	53'926,74
35 N.P. 03 Fotov.	Fornitura e posa in opera di un impianto fotovoltaico da 3Kw con pannelli da 440 Watt ciascuno per un totale di n° 6 pannelli. L'impianto verra installato su un tetto con struttur ... messa a terra. Fornitura e posa in opera di corpi illuminanti a Led da 2300 lumen 4000K. Rif. CAM D.M. 7 febbraio 2023 struttura in legno TB1 struttura in legno C10E					1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	7'584,05	15'168,10
36 N.P. 04 Tav.	Fornitura e posa in opera di tavolo (dimensioni 2,2 x 1 m, h 0,75 m, altezza del bordo inferiore del tavolo 0,73 m) realizzato in alluminio verniciato a polvere, grigio, ancoraggio mediante tasselli ad espansione o barre filettate. TB1 ING1 C10E					2,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	893,95	3'575,80
	A R I P O R T A R E							179'444,53

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							179'444,53
37 N.P. 05 Panch.	Fornitura e posa in opera di panchina (dimensioni Lungh. 1,860, H 0,815 m, hSeduta 0,450 m, larghezza 0,580 m) realizzata in acciaio galvanizzato, mano finale di vernice a polvere ... in colore grigio argento RAL 9006 per seduta e schienale, ancoraggio mediante tasselli ad espansione o barre filettate. TB1 AB1 C10W ING1 Parklet ING1 Rampa					4,00 2,00 3,00 6,00 3,00		
	SOMMANO cadauno					18,00	922,77	16'609,86
38 N.P. 06 Prese	Fornitura e posa in opera di colonna di presa da giardino per esterni, a 2 vie, acciaio inox, plastica, colore a scelta, angolare, dimensioni 125 x 270 x 125 mm installazione tramite un manicotto di connessione che viene incassato all'interno della presa esterna e collegamento con inverter. TB1 C10E MAT1					1,00 2,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	91,26	456,30
39 N.P. 07 Font.	Fornitura e posa in opera di fontanella per acqua a colonna moderna, a doppio livello, colore antracite, in acciaio. Rubinetto in ottone, flessibile, raccordo e ciottoli alla base ... doppia altezza. Altezza 1m. Lamiera 2 mm. Raccordatura con tubazioni idriche realizzate con voce da compensarsi a parte. TB1 C10E MAT1					1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	275,51	826,53
40 N.P. 08 Cest.	Fornitura e posa in opera di set di cestini a quattro scomparti, telaio in legno, con tettucci colorati per la raccolta dei rifiuti dotato di posacenere. Capacità: 4 x 28 lt ca. Dimensioni: l 160 x p 42 x h 120 cm. TB1 C10W C10E MAT1 ING1 AB1					3,00 1,00 2,00 1,00 3,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					11,00	638,68	7'025,48
41 N.P. 09 An.	Campionamento, prelievo e caratterizzazione ambientale ai fini del recupero e/o smaltimento del materiale da demolizione e scavo del manto stradale e del marciapiede. Comprensivo del test di cessione al fine del conferimento a recupero o smaltimento. CER 170904 - Materiale da demolizione CER 170302 - Fresato d'asfalto					1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	770,97	1'541,94
42 N.P. 10 Berl	Fornitura e posa in opera di cuscino berlinese dimensioni 170 x 270 x h 7 cm gomma SBR in prevalenza di materiale riciclato, come previsto dal D.M. n. 203 del 08.05.2003 in gomma d ... cicli, motocicli e autobus. Installazione mediante n. 8 tasselli di fissaggio ciascuna forniti con il cuscino berlinese. ING1 Calm					6,00		
	A R I P O R T A R E					6,00		205'904,64

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					6,00		205'904,64
	SOMMANO cadauno					6,00	1'182,29	7'093,74
43 N.P. 11 Rotat.	Fornitura e posa in opera di rotatoria prefabbricata sormontabile costituita da 28 elementi. Dimensioni totali diametro 3000 mm, altezza max 1000 mm, gomma SBR in prevalenza di mat ... n gomma da PFU riciclata, con applicazione di inserti rifrangenti. Installazione mediante tasselli di fissaggio inclusi. ING1 MAT1					1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	2'848,43	5'696,86
44 N.P. 12 Piante Canf.	Fornitura e messa a dimora di piante di Canfora (Cinnamomum Canphora), fornite in vaso da diametro di 24 cm e altezza minima 60 cm C10E					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	51,33	410,64
45 N.P. 13 Piante Bign.	Fornitura e messa a dimora di piante di Bignonia (Bignonia Campins Radicans), fornite in vaso da diametro di 20 cm e altezza minima 30 cm C10E C10W TB1					2,00 6,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	40,04	400,40
46 N.P. 14 Olea	Fornitura e messa a dimora di piante di Olea Europaea, fornite in vaso da diametro di 24 cm e altezza minima 120 cm TB1 MAT1 ING1 Rampa					2,00 5,00 4,00		
	SOMMANO cadauno					11,00	45,79	503,69
47 N.P. 15 Prunus P.	Fornitura e messa a dimora di piante di Prunus Pissardii, fornite in vaso da diametro di 24 cm e altezza minima 100 cm TB1 AB1					7,00 5,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	106,62	1'279,44
48 D.18.01.01	Flangia aspirazione DN 50 - mandata DN 32 - Q = 33/333 (l/m); H = 31/23 (mt.); P nom. 3 (hp)					4,00		
	SOMMANO cad.					4,00	1'556,85	6'227,40
49 N.P. 16 Medit.	Fornitura e posa in opera di piante aromatiche perenni da vivaio di idonea tipologia per sistemazione del verde intorno alle aree di ristoro per studenti. Rosmarino, salvia, timo, alloro. Età delle piante 2-3 anni. TB1 Aiuoie AB1 C10W C10E strutture in legno MAT1 ING1 Rampa ING1 Calm Aiuoie					27,00 16,00 6,00 12,00 24,00 25,00 9,00		
	SOMMANO cadauno					119,00	12,55	1'493,45
	A R I P O R T A R E							229'010,26

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							229'010,26
50 N.P. 17 Aiuola	Orto rialzato realizzato in pino scozzese o abete trattato in autoclave, per esterno. Dimensioni esterne 0,8 m x 1,6 m altezza 0,25 m. TB1 C10E ING1 Parklet SOMMANO cadauno					8,00 6,00 6,00 20,00	245,22	4'904,40
51 D.20.03.01	Filtro idrociclone - fino a 1 pollice impianto di irrigazione SOMMANO cad.					4,00 4,00	326,25	1'305,00
52 D.08.05.01	Raccorderia per ala gocciolante Derivazioni, manicotti, fascette, picchetti fissatubo, gomiti a 90°, raccordi a T, tappi di fine linea, in opera C10E Irrigazione TB1 Irrigazione MAT1 Irrigazione C10W Irrigazione AB1 Irrigazione SOMMANO cad.					40,00 40,00 24,00 12,00 6,00 122,00	0,26	31,72
53 SIC24_13.03 .02.001	Fornitura e posa in opera di tubazioni in polietilene ad alta densità tipo PE 100 (sigma 80) serie PFA16 JSDR11, realizzate in conformità alla norma UNI EN 12201-2, e avranno: - ... io e la disinfezione ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. D esterno 20 mm TB1 - tubazione punto acqua MAT1 - tubazione punto acqua C10E - tubazione punto acqua SOMMANO m		20,00 10,00 6,00			20,00 10,00 6,00 36,00	5,53	199,08
54 D.09.01.02	Ali gocciolanti leggere non autocompensanti in PE BD con gocciolatore incorporato con portata nominale di 0,6 - 0,8 - 1,1 - 1,5 - 2,1 litri/ora, spessore nominale tubo mm 0,15 ... rve, riduzioni, tappi e pezzi speciali, predisposte per l'inserimento dei gocciolatoi, - distanza gocciolatoi metri 0,30 C10E Irrigazione MAT1 Irrigazione TB1 Irrigazione C10W Irrigazione AB1 Irrigazione SOMMANO m		400,00 400,00 240,00 120,00 60,00			400,00 400,00 240,00 120,00 60,00 1'220,00	0,18	219,60
55 N.P.18	Fornitura e posa in opera di programmatore a 4 vie per irrigazione, con funzioni di programmazione flessibili. Schermo LCD che consente la visualizzazione dell'intera programmazione ... mmi di irrigazione quotidianamente, risparmiando così fino al 30% di acqua. Alimentazione 1,5 V. Dimensioni 20x20x4 cm. TB1 C10E MAT1 C10W AB1 SOMMANO cadauno					1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 5,00	225,20	1'126,00
	A R I P O R T A R E							236'796,06

COMMITTENTE:

